
HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

Le MAIRE de GRANVILLE, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU le Code de la Route,

VU le Code de la Voirie Routière,

VU l’arrêté municipal N°2020-06-AR-767 en date du 10 juin 2020, réglementant la circulation Rue 
de la Crête (sur un tronçon),

VU l’arrêté temporaire du Conseil Départemental de la Manche PROROGATION N° AT-MEB-2025-
2861 en date du 05/12/2025, réglementant la circulation Rue de la Crête (hors agglomération),

CONSIDERANT que la période test est terminée et qu’il importe de prendre toutes mesures d’ordre et 
de sécurité,

A R R E T E

ARTICLE 1 L’arrêté municipal (MODIFICATIF) N°2025-11-AR-1646 en date du 24 novembre 2025 
est abrogé.

ARTICLE 2 La signalisation de circulation sera mise en place par les services de la Ville ou le CD50.

ARTICLE 3 La Directrice Générale des Services de la Mairie ; le Commandant, Chef de la 
Circonscription de Police de Granville, le Chef de la Police Municipale, sont chargés, 
chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté.

GRANVILLE, LE 10 DECEMBRE 2025

ARRETE N°2025-12-AR-1727

ARRETE N°2025-12-AR-1727
SP
CIRCULATION



HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

DESTINATAIRE NOMBRE
Affichage 
isabelle.altmayer@manche.fr

1

Police Nationale @
Pompiers @
Police Municipale Pluricommunale
Catherine CHARTRIN

@
@

Service Communication

Gilles MENARD
Fany GARCION
Jean-Marc WOJYLAC
Cabinet du Maire
Services Techniques
Laurent PETITGAS
Ludovic NICOLLE
Pascal DRIEU
Bastien LEMAILE
Sylvain CLEMENT

Service Mobilité NEVA 

ATD Départementale Mer et Bocage
atd-meb@manche.fr

Conseil Départemental 50
Marie BREGEAULT
marie.bregeault@manche.fr

Hôpital Avranches/Granville
direction@ch-avranches-granville.fr

Centre de rééducation Le Normandy
administratif@lenormandy.com

GTM Déchetterie

Mairie de Saint-Pair-sur-Mer

@

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

@

@

@

@

@

@

@


		2025-12-10T09:54:04+0100


	



